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Høring
Hva ønsker du å gi innspill til? <br>Du kan velge flere.

o kommunal planstrategi 2024 – 2027
o forslag til planprogram for samfunnsdel
T forslag til planprogram for areadel. (Arealinnspill). Ta kontakt med kommunen ved Ane
Tingstad Grav for skjema for KU og ROS. Kart og øvrige dokumenter kan lastes opp som
vedlegg.

Høringssvar - forslag til planprogram for areadel
Her kan du skrive inn dine innspill:

Jeg foreslår at arealbrukstatus for Ekornrud Nord- «skoletomta» gnr. og bnr. 241/23 og 241/83, endres fra Offentlig
eller privat tjenesteyting til Naturområde med Hensynssoner. (Kulturminner, gammelt steinbrudd og veifar), se
vedlegg

Her kan du laste opp innspill
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Høringsinnspill til planprogrammet for 
kommuneplanens arealdel (arealinnspill) 

  Myrvoll 1.september 2024 

Jeg foreslår at arealbrukstatus for Ekornrud Nord- «skoletomta» gnr. og bnr. 241/23 og 
241/83, endres fra Offentlig eller privat tjenesteyting til Naturområde med 
Hensynssoner. (Kulturminner, gammelt steinbrudd og veifar) 

Begrunnelse: 

Den store utbyggingen av Myrvoll Torg og Skogsåsen gjør at Myrvoll har fått en helt ny 
urban bydel med over 2000 nye beboere, uten at øvrig infrastruktur har blitt oppgradert. 

Det har stor betydning for nærmiljøet at denne siste delen av skogen ved Myrvoll stasjon 
omreguleres til grøntområde/naturområde, fordi dette er det siste som er igjen av 
nærskog etter den store utbyggingen på Myrvoll.  

Nærskogen er viktig til lek og rekreasjon, og fungerer i tillegg som støyskjerming for støy 
fra tog og biltrafikk fra Skiveien.  

Natur har også egenverdi, og små nærskoger som dette byr på fine naturopplevelser for 
små og store og bidrar til gode bomiljøer. 

Området ubebygd slik det er i dag er en stor positiv miljøfaktor i vårt nærområde, som 
også bidrar til å nå kommunens egne mål: 

• utvikle gode nærmiljøer og lokalsamfunn som fremmer folkehelse

• utvikle trygge lokalsamfunn

• legge til rette for gode sosiale møteplasser og aktiviteter som gir mulighet for
rekreasjon, lek og utfoldelse i nærmiljøet

Vennlig hilsen 

Bjørg Eide  
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